
1 

  2021 年４月２日 

日本食品化学学会第 27 回総会・学術大会にご参加の皆様 

 

いつも皆様には本学会へのご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本食品化学学会第 27 回総会・学術大会につきましては、Zoom 及び LINC Biz を用い

た Web 開催とさせていただきます。大会参加申し込み方法、及び、大会参加費のお振込み

方法を以下に記しますので、期日までに申込み頂くようお願い致します。 

なお、本大会では、要旨集は PDF データのみの配布と致します。 

 

記 

１． 参加申込方法：大会専用ページ 

第 27 回総会・学術大会 2021 年 6 月 10 日(木)～11 日(金) - 日本食品化学学会 (jsfcs.org)） 

「事前登録フォーム」より必要事項をご入力の上、お申込下さい。 

※参加申込締切：5 月 20 日（木）  

※WEB 開催のため必ず事前の登録が必要です。締切後のお申込みは受け付けること

が出来ませんのでご注意下さい。 

※参加費を他の銀行からお振込み頂く場合は、先に参加費をお振込み頂き、その後

「事前登録フォーム」に必要事項を記載して参加申込頂くと事務局への連絡が一

度で済みますのでご協力頂ければ幸いです。 

 

２．指定口座に参加費をお振込み方法 

 参加費振込先：ゆうちょ振替口座 

 口 座 番 号：00900-3-233186  

 加 入 者 名：日本食品化学学会事務局 

 参 加 費：【会員】 4,000 円 

    【非会員】6,000 円 

    【学生】 1,000 円 

※振 込 締 切：５月 20 日（木） 

申し訳ありませんが、振込手数料は送金される方のご負担でお願いし、郵便局に

備え付けられております青い振込用紙をお使いください。その際、通信欄に必ず

「第 27 回大会参加申込」、「ご依頼人（氏名）」、「会員番号」、「ご所属」、「領収書が

必要かどうか（必要な場合はご住所も）」、をご記入ください。 

※他の銀行からの振込方法については、次ページをご確認下さい。 

 

３．注意点（メールアドレスの登録） 

  Zoom、LINC Biz を使用するにはアカウント登録が必要になります。 

  所属先のネットワークでは、セキュリティ対策によりアカウント登録ができない 

場合もあるようです。一度ネットワーク管理者にご確認のうえ、確実に利用できる 

メールアドレスをご登録ください。 

http://www.jsfcs.org/info/2021/03/27-202161011.html


2 

  2021 年４月２日 

 

※他の銀行からの振込方法 

 以下の口座へお振込みをお願い致します。 

申し訳ありませんが、振込手数料は送金される方のご負担でお願い致します。 

他銀行からのお振り込みの場合は、「第 27 回大会参加申込」、「ご依頼人（氏名）」、「会

員番号」、「ご所属」、「領収書が必要かどうか（必要な場合はご住所も）」、を別途大会事

務局（taikai@jsfcs.org）までメールでご連絡頂くようお願い致します。） 

先に参加費をお振込み頂き、その後「事前登録フォーム」に上記事項を記載して参加申

込頂くと連絡が一度で済みます。 

お手数をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

銀行名 ゆうちょ銀行 

金融機関コード 9900 

店番 099 

預金種目 当座 

店名 〇九九店（ゼロキユウキユウ店） 

口座番号 0233186 

 

 

以上 

 

日本食品化学学会第 27 回総会・学術大会 実行委員会 事務局 

e-mail: taikai@jsfcs.org 

mailto:taikai@jsfcs.org

